
 

INGREDIENTE:
covridog modelat**120 g{faina alba de GRAU tip 550 din UE/non UE, apa, drojdie (celule vii de 
Saccharomyces cerevisiae), margarina 60% grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea 
soarelui) 60%, apa, emulsifiant:mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator 
[faina de GRAU, emulgator:E472e (DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de 
tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, 
hemicelulaza)], amestec pulverulent(GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină 
tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor 
grași(palmier),antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], zahar, sare iodata [sare recristalizata, iodat de 
potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536]}, crenwursti 41% (carne de 
porc din UE, apa, carne separata mecanic de pasare, slanina, amidon, sori, proteina vegetala din SOIA, 
sare, proteina animala din porc, stabilizatori:difosfati, potentiator de aroma:monoglutamat de sodiu, 
antioxidant:acid ascorbic, zaharuri:dextroza, condimente, aroma de fum, extract de condimente, 
conservant:nitrit de  sodiu, colorant:carmine), sirop de zahar (apa, zahar), seminte SUSAN

Alergeni: gluten, soia, susan  Poate contine urme de ou, arahide, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa, 
mustar, telina
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1073 / 257, Grăsimi (g): 11.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.44, Glucide 
(g): 28.59 din care: Zaharuri (g): 3.25, Proteine (g): 9.73, Sare (g): 1.24

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIDOG 
Rulou cu Crenvurști
Cantitate neta: 110 g

SIMIGERIESIMIGERIE

Ultima actualizare: MARTIE 2025



 

INGREDIENTE:
covridog picant** 120 g{faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, drojdie (celule vii de 
Saccharomyces cerevisiae), margarina 60% grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea 
soarelui) 60%, apa, emulsifiant:mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator 
Belpan [faina de GRAU, emulgator:E472e (DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de 
tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, 
hemicelulaza)], amestec pulverulent(GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină 
tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor 
grași(palmier),antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], zahar, sare iodata [sare recristalizata, iodat de 
potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536]}, carnati picanti 40% [carne de 
porc din UE, slanina, apa, proteina vegetala din soia(nemodificata genetic ), sare,  extracte de condimente, 
antioxidanti:ascorbat de sodiu,acid ascorbic, stabilizatori:difosfati de sodiu, corector de aciditate: acetat 
de sodiu, colorant:carmin, arome, arome naturale, aroma de fum, dextroza, extract de drojdii, 
conservanti:nitrit de sodiu], sirop de zahar (apa, zahar), mix de mac si sare (mac,sare grunjoasa)

Alergeni: gluten, soia  Poate contine urme de ou, arahide, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa, mustar
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1268 / 303, Grăsimi (g): 17.07 din care: Acizi grași saturați (g) 4.85, Glucide (g): 
27.61 din care: Zaharuri (g): 3.17, Proteine (g): 9.82, Sare (g): 1.35

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIDOG PICANT
Rulou cu carnati picanti

 Cantitate neta: 110 g

SIMIGERIESIMIGERIE



 
INGREDIENTE:
covriking modelat**135 g{faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE , apa, drojdie (celule vii de 
Saccharomyces cerevisiae), margarina 60% grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea 
soarelui) 60%, apa, emulsifiant:mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator [faina 
de GRAU, emulgator:E472e (DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a 
fainii:cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], 
amestec pulverulent(GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină tip 650 (GRAU), 
emulsifiant: esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), 
antioxidant: acid ascorbic, enzime (GRAU)], zahar, sare iodata [sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 
mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536]}, sunca 37% [pulpa de porc (provenienta UE ), 
apa, carne de porc, amidon, sare, proteina animala (porc), stabilizator: trifosfati de sodiu, fibre vegetale, 
agent de infrosare (E407a), extracte de condimente, condimente, corector de aciditate: acetat de sodiu, 
antioxidant:aritrobat de sodiu, potentiator de aroma:glutamat monosodic, arome, arome naturale, 
dextroza, maltodextrine, conservant:nitrit de sodiu], mozzarella 20% [cas(LAPTE de vaca 
pasteurizat,cheag, fermenli lactici, sare), sare]}, sirop de zahar (apa, zahar), mix mac si sare (mac,sare 
grunjoasa), seminte SUSAN

Alergeni: gluten, lactoza, susan. Poate contine urme de ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, mustar
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 994 / 238, Grăsimi (g): 9.95 din care: Acizi grași saturați (g) 3.92, Glucide (g): 
25.68 din care: Zaharuri (g): 2.81, Proteine (g): 11.41, Sare (g): 1.23

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIKING
Baton cu sunca si mozzarella 

Cantitate neta: 120 g   

SIMIGERIESIMIGERIE



 
INGREDIENTE:
aluat modelat impletit ** 90 g {faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE,apa, sare iodata [sare 
recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], 
margarina 60% grasime [uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, 
emulsifiant: mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator Belpan [faina de GRAU, 
emulgator: E472e (DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii: cisteina, 
antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec 
pulverulent (GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină tip 650 (GRAU), 
emulsifiant: esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), 
antioxidant: acid ascorbic, enzime (GRAU)], drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, sirop de 
zahar (apa, zahar), sare, mac 3% 

Alergeni: gluten. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1161 / 278, Grăsimi (g): 7.49 din care: Acizi grași saturați (g) 1.66, Glucide (g): 
44.9 din care: Zaharuri (g): 4.59, Proteine (g): 7.71, Sare (g): 0.82

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIG ÎMPLETIT CU MAC 
 Cantitate neta: 85 g 

SIMIGERIESIMIGERIE



 
INGREDIENTE:
aluat modelat impletit ** 90 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/non UE , apa, drojdie (celule vii de 
Saccharomyces cerevisiae), margarina 60% grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea 
soarelui) 60%, apa, emulsifiant:mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator [faina 
de GRAU, emulgator: E472e (DATEM), corector de aciditate: lactat de calciu natural, agent de tratare a 
fainii: cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], 
amestec pulverulent(GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator pudra [făină tip 650 
(GRAU), emulsifiant: esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor 
grași(palmier), antioxidant: acid ascorbic, enzime (GRAU)], zahar, sare iodata [sare recristalizata, iodat de 
potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536]}, sirop de zahar (apa, zahar),  
seminte SUSAN 4.42%

Alergeni: gluten, susan. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza,  fructe cu coaja lemnoasa 
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1164 / 278, Grăsimi (g): 6.99 din care: Acizi grași saturați (g) 1.50, Glucide (g): 
46.09 din care: Zaharuri (g): 4.78, Proteine (g): 7.82, Sare (g): 0.81

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIG ÎMPLETIT CU SUSAN 
 Cantitate neta: 85 g 

SIMIGERIESIMIGERIE



 

INGREDIENTE:
aluat modelat** 90g {faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, sare iodata [sare recristalizata, iodat 
de potasiu (min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], margarina 60% grasime 
[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, emulsifiant: mono si digliceride 
ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator [faina de GRAU, emulgator: E472e (DATEM), corector de 
aciditate: lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii: cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime 
(alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec pulverulent (GLUTEN din GRAU, 
faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant: esteri ai acizilor mono- și 
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant: acid ascorbic, enzime (GRAU)], 
drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, sirop de zahar (apa, zahar), mix mac si sare 2.7% (seminte 
mac 2% ,sare)

Alergeni: gluten. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1160 / 277, Grăsimi (g): 6.92 din care: Acizi grași saturați (g) 1.60, Glucide (g): 
46.38 din care: Zaharuri (g): 6.63, Proteine (g): 7.42, Sare (g): 0.81

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIG CU MAC 
Cantitate neta: 80 g

 

SIMIGERIESIMIGERIE



 

INGREDIENTE:
aluat** 90g {faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, sare iodata [sare recristalizata, iodat de 
potasiu (min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], margarina 60% grasime [uleiuri 
si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, emulsifiant: mono si digliceride ale 
acizilor grasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator[faina de GRAU, emulgator: E472e (DATEM), corector de 
aciditate: lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii: cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime 
(alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec pulverulent (GLUTEN din GRAU, 
faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant: esteri ai acizilor mono- și 
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant: acid ascorbic, enzime (GRAU)], 
drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, sirop de zahar (apa, zahar), seminte SUSAN 4.55%

Alergeni: gluten, susan. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa  
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1215 / 291, Grăsimi (g): 7.12 din care: Acizi grași saturați (g) 1.52, Glucide (g): 
48.83 din care: Zaharuri (g): 7.03, Proteine (g): 7.79, Sare (g): 0.82

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIG CU SUSAN 
Cantitate neta: 80 g

 

SIMIGERIESIMIGERIE



  
covrig cu seminte 

de floarea soarelui
Cantitate neta: 100 g

 

SIMIGERIE

INGREDIENTE:
aluat modelat** 100 g{faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, sare iodata [sare recristalizata, 
iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], margarina 60% 
grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, emulsifiant: mono si 
digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator [faina de GRAU, emulgator: E472e (DATEM), 
corector de aciditate: lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii: cisteina, antioxidant: acid ascorbic, 
enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec pulverulent (GLUTEN din 
GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant: esteri ai acizilor mono- 
și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant: acid ascorbic, enzime 
(GRAU)], drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, sirop de zahar (apa, zahar), seminte de floarea 
soarelui 20%

Alergeni: gluten. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa  
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1484 / 355, Grăsimi (g): 17.04 din care: Acizi grași saturați (g) 2.45, Glucide (g): 
39.96 din care: Zaharuri (g): 5.96, Proteine (g): 10.44, Sare (g): 0.65

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

SIMIGERIESIMIGERIESIMIGERIE



 

INGREDIENTE:
aluat modelat** 100 g{faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE,apa, sare iodata [sare recristalizata,iodat 
de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536],margarina 60% 
grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, emulsifiant:mono si 
digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma],ameliorator Belpan [faina de GRAU, emulgator: E472e 
(DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid 
ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec pulverulent 
(GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, 
enzime (GRAU)], drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, sirop de zahar (apa, zahar), zahar 15%

Alergeni: gluten. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1222 / 292, Grăsimi (g): 5.19 din care: Acizi grași saturați (g) 1.29, Glucide (g): 
55.32 din care: Zaharuri (g): 21.3, Proteine (g): 6.09, Sare (g): 0.70

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIG CARAMELIZAT
 Cantitate neta: 90 g

PATISERIESIMIGERIESimigerie



 
COVRICOUNTRY 

Rulou cu sunca si crema de branza cu ceapa
Cantitate neta: 115 g

INGREDIENTE:
rulou cu sunca si crema de branza modelat**{faina alba de Grau 550, drojdie (celule vii de Saccharomyces 
cerevisiae), apa, grăsime tartinabilă 60% (uleiuri si grasimi vegetale rafinate de palmier și floarea soarelui 
60%, apă, emulsifiant E471, sare 0.15%, aroma), ameliorator de panificatie [faina de GRAU, 
emulgator-E472e,corector de aciditate:lactat de calciu natural,agent de tratare a fainii:cisteina, 
antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], amestec 
pulverulent pentru fainuri (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, enzime),  ameliorator pentru aluaturi 
congelate [GLUTEN [GRÂU], făină albă de GRÂU tip 650, emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și 
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași (E472e)[palmier]), antioxidant (acid ascorbic (E300)), 
enzime], zahar, sare recristalizata iodata (clorura de sodiu, iodat de potasiu, antiaglomerant-E536), sunca 
din ceafa de porc 22% [sunca din ceafa de porc (ceafa porc dezosata,sare,zaharuri:LACTOZA, proteina 
vegetala din SOIA nemodificata genetic,amidon nativ din cartofi, proteina animala, stabilizatori:polifosfat 
de sodiu,agent de ingrosare: caragenan, aroma de sunca, antioxidant:citrat de sodiu, conservant:nitrit de 
sodiu, colorant natural:carmin], crema de branza cu ceapa 18% [branza de vaci(din LAPTE de vaca), 
smantana 27% (din LAPTE de vaca), condiment ceaoa 2%, stabilizator (carboximetilceluloza), sare]}, sirop 
(apa, zahar)

Alergeni: gluten, lactoza, soia Poate contine urme de ou, arahide, fructe cu coaja lemnoasa, telina, mustar
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 907 / 217, Grăsimi (g): 6 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 28.9 
din care: Zaharuri (g): 3.2, Proteine (g): 11.59, Sare (g): 1

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

SIMIGERIESIMIGERIE



 
COVRIG CU CAȘCAVAL
Cantitate neta: 85 g

INGREDIENTE:
aluat modelat {faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, margarina 66%grasime[uleiuri si grasimi 
vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, 
sare 0 15%, aroma], ameliorator [faina de GRAU, emulgator: E472e (DATEM), corector de aciditate: lactat 
de calciu natural, agent de tratare a fainii: cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, 
oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar,  sare iodata[sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 
mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], LAPTE praf integral, drojdie (celule vii de 
Saccharomyces cerevisiae), apa; amestec pulverulent (GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime)}, 
preparat alimentar pe baza de grasimi vegetale [apa, ulei de palmier(RSPO SG), amidon de cartofi, agent 
antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, sare, emulsificatoare(E 339 ,E 330), fibre alimentare, lapte praf 
degresat, aroma naturala, colorant: betacaroten], cascaval 9%(LAPTE vaca pasteurizat, sare, cheag , culturi 
lactice selectionate,sare maxim 2%), glazura (apa, proteina vegtala, ulei de floarea soarelui, maltodextrina, 
dextrina)

Alergeni: gluten, lactoza Poate contine urme de ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan si 
derivate ale acestora  
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1072 / 256, Grăsimi (g): 6.65 din care: Acizi grași saturați (g) 3.38, Glucide (g): 
40.55 din care: Zaharuri (g): 4.38, Proteine (g): 8.6, Sare (g): 1.30

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

SIMIGERIESIMIGERIE

 



covrig cu seminte 
de floarea soarelui

Cantitate neta: 100 g

 CovriNutella cu umplutura de 
crema de alune de padure cu 

cacao
Cantitate neta: 100 g

INGREDIENTE:
covrig modelat umplut**120 g{faina alba de GRAU tip 550 din UE, apa, sare iodata [sare recristalizata, 
iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], margarina 60% 
grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, emulsifiant: mono si 
digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator [faina de GRAU, emulgator: E472e (DATEM), 
corector de aciditate: lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii: cisteina, antioxidant: acid ascorbic, 
enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec pulverulent (GLUTEN din 
GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant: esteri ai acizilor mono- 
și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant: acid ascorbic, enzime 
(GRAU)], drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae), crema de alune de padure cu cacao 33% [zahar, 
ulei de palmier, alune de padure(13%), LAPTE praf degresat (8,7%), cacao degresata pudra (7,4%), 
emulgator: lecitina (SOIA), vanilina]}, sirop patiserie [zahar, apa, aroma de vanilie (apa demineralizata 
,solventL propelinglicol(E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare: guma arabica E 414 , guma 
de xantan  E 451, conservant:benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: 
propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: 
benzoat de sodiu)],  glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, 
maltodextrina, amidon) 

Alergeni: gluten, fructe de padure cu coaja lemnoasa (alune de padure), lactoza, soia Poate contine urme 
de ou, arahide  
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1426 / 341, Grăsimi (g): 12.16 din care: Acizi grași saturați (g) 4.21, Glucide (g): 
50.69 din care: Zaharuri (g): 22.8, Proteine (g): 7.2, Sare (g): 0.6

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

SIMIGERIE



 
INGREDIENTE:
covrig modelat umplut**120 g {faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, sare iodata [sare 
recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], 
margarina 60% grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, 
emulsifiant: mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator [faina de GRAU, 
emulgator: E472e (DATEM), corector de aciditate: lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii: cisteina, 
antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec 
pulverulent (GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator  [făină tip 650 (GRAU), 
emulsifiant: esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), 
antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae), umplutura 
visine 30% [pasta de visine [visine 65%, zahar , apa, sirop de glucoza- fructoza, amidon modificat, agent 
gelatinizant: guma de Gellan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de poatasiu], toping de visine [sirop 
de glucoza, zahar, fructe(mere, visine 5%), apa, amidon modificat, colorant: antocianine, stabilizator: 
celuloza, aroma, acidifiant:acid citric, conservant: sorbat de potasiu]}, sirop patiserie [zahar, apa, aroma de 
vanilie (apa demineralizata , solventLpropelinglicol(E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare: 
guma arabica E 414, guma de xantan  E 451, conservant: benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa 
demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma 
xantan, conservant: benzoat de sodiu)],  glazura (apa, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, 
dextroza, maltodextrina, amidon)

Alergeni: gluten. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa 
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 949 / 227, Grăsimi (g): 2.66 din care: Acizi grași saturați (g) 0.93, Glucide (g): 
45.37 din care: Zaharuri (g): 14.77, Proteine (g): 5.43, Sare (g): 0.61

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIG CU UMPLUTURA DE VISINE 
Cantitate neta: 100 g

 

SIMIGERIESIMIGERIE



 
INGREDIENTE:
covrig polonez modelat **120 g{Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, margarina [uleiuri 
vegetale rafinate(palmier,floarea soarelui), apa, emulsifiant:lecitina de floarea soarelui,mono si digliceride 
ale acizilor grasi(palmier), sare iodata (0,28%), aroma, antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de 
L-ascorbil, conservant:sorbat de potasiu, acidifiant:acid citric, colorant: caroteni, maia de GRAU], zahar, 
amestec pudra [faina tip 650, GLUTEN din GRAU, sare iodata, emulsifiant:mono si digliceride ale acizilor 
grasi (palmier), esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi (palmier), 
dextroza, stabilizator:guma de guar, faina de malt (GRAU), zer pudra (LAPTE), agent 
antiaglomerant:carbonat de calciu, aroma, colorant:caroteni, agent de tratare a fainii:L-cisteina, 
antioxidant:acid ascorbic, enzime (GRAU)], drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, glazura (apa 
, proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon), sirop patiserie 
[zahar, apa, aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante 
aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de 
sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti 
de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)]

Alergeni: gluten, lactoza. Poate contine urme de oua, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan si 
produse derivate ale acestora
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 864 / 207, Grăsimi (g): 8 din care: Acizi grași saturați (g) 3.9, Glucide (g): 29.9 
din care: Zaharuri (g): 9.4, Proteine (g): 3.7, Sare (g): 0.1

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIG POLONEZ
Cantitate neta: 120 g           

PATISERIEPATISERIE



 

INGREDIENTE:
aluat strudel {faina alba de GRAU tip  550, apa, margarina 80% grasime [uleiuri vegetale rafinate (palmier, 
floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale acizilor grași 
[palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, 
antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], ameliorator [făină 
tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor 
grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], amestec pulverulent [gluten analogic (GLUTEN 
din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), otet (otet de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)), sare 
iodata(sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 
536)]}, umplutura de telemea si branza de vaca 31% [telemea 42% (lapte de vaca pasteurizat, culturi, 
cheag, sare), branza vaci 42% (lapte de vaca pasteurizat, culturi, cheag), ou pasteurizat (ou lichid, 
conservanti: benzoat de sodium (E211); E330)), stabilizator pentru branza(fulgi de cartofi, amidon 
modificat, amidon de porumb, pudră de albuş de ou, praf de zer dulce (cu lapte), pudra de unt (cu lapte), 
făină de grau, agent de îngroşare: xanthan)],  glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea 
soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon ), apa

Alergeni: gluten, lactoza, ou. Poate contine urme de arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan, mustar 
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1233 / 295, Grăsimi (g): 18.8 din care: Acizi grași saturați (g) 8.9, Glucide (g): 
23.2 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 8.2, Sare (g): 1

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

MACEDONIE CU UMPLUTURA DE 
BRANZA SARATA

Cantitate neta: 130 g

PATISERIEPatiserie



   

INGREDIENTE:
aluat strudel {Faina alba de GRAU tip  550 din UE/ non UE, apa, margarina 80% grasime [uleiuri vegetale 
rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale 
acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, 
antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], 
ameliorator[făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și 
digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], amestec pulverulent 
(GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), otet [otet de mere, antioxidant(metabisulfit de 
potasiu)], sare iodata[sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536]}, ciuperci sote 31% (ciuperci (70%), ceapa alba, ulei vegetal de floarea soarelui, 
usturoi, sare iodata, piper negru macinat), glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea 
soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon), apa

Alergeni: gluten, sulfiti. Poate contine urme de lactoza, ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1155 / 276, Grăsimi (g): 18.1 din care: Acizi grași saturați (g) 9.0, Glucide (g): 
24 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 4.5, Sare (g): 0.8

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

MACEDONIE CU CIUPERCI
Cantitate neta: 130 g

SIMIGERIESANDWICHPATISERIE



 

 

 
COVRIG POLONEZ CU MIERE SI 

NUCA 
Cantitate neta: 140 g

INGREDIENTE:
covrig polonez modelat ** 120 g{faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, margarina [uleiuri 
vegetale rafinate(palmier,floarea soarelui), apa, emulsifiant:lecitina de floarea soarelui,mono si digliceride 
ale acizilor grasi(palmier), sare iodata (0,28%), aroma, antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de 
L-ascorbil, conservant:sorbat de potasiu, acidifiant:acid citric, colorant: caroteni, maia de GRAU], zahar, 
amestec pudra [faina tip 650, GLUTEN din GRAU, sare iodata, emulsifiant:mono si digliceride ale acizilor 
grasi (palmier), esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi (palmier), 
dextroza, stabilizator:guma de guar, faina de malt (GRAU), zer pudra (LAPTE), agent 
antiaglomerant:carbonat de calciu, aroma, colorant:caroteni, agent de tratare a fainii:L-cisteina, 
antioxidant:acid ascorbic, enzime (GRAU)], drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, glazura (apa 
, proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon ), sirop patiserie 
[zahar, apa, aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante 
aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de 
sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti 
de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)], miere 7%, nuca 
preparata**10% {mierz de NUCA, premix [nuca, zahar, pesmet (faina de GRAU, apa, drojdie, sare), 
dextroza, amidon de porumb, srot de SOIA, amidon de GRAU, pudra de albus de OU, agent tratare, faina 
acid ascorbic, arome); zahar vanilat (zahar, substanta aromatizanta vanilina)]

Alergeni: gluten, lactoza, nuci, ou, soia. Poate contine urme de  arahide, susan si produse derivate ale 
acestora
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1077 / 258, Grăsimi (g): 11.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 
33.9 din care: Zaharuri (g): 16.3, Proteine (g): 4.3, Sare (g): 0.1

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

PATISERIEPatiserie



 
INGREDIENTE:
strudel cu umplutura de mar**125 g{faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, ameliorator[făină tip 
650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor 
grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], margarina 80% grasime [uleiuri vegetale 
rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale 
acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, 
antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec 
pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de 
potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], otet [otet de mere, 
antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura mere cu scortisoara 40% (mere 82%, zahar, amidon 
modificat, corector de aciditate:acid citric,scortisoara 0,2%, fibra de bambus, conservant:sorbat de 
potasiu,agenti de ingrosare:guma Konjac,guma xantan), apa,  glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal 
de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon ), sirop patiserie [zahar, apa, aroma de vanilie (apa 
demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 
414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, 
solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, 
conservant: benzoat de sodiu)]}

Alergeni: gluten. Poate contine urme de lactoza, ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1163 / 278, Grăsimi (g): 13.3 din care: Acizi grași saturați (g) 7.2, Glucide (g): 
36.5 din care: Zaharuri (g): 17, Proteine (g): 3.2, Sare (g): 0.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

STRUDEL CU UMPLUTURA DE MAR 
Cantitate neta: 100 g

PATISERIEPatiserie



 
INGREDIENTE:
strudel cu umplutura de visine** 125 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/non UE, apa, ameliorator [făină 
tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor 
grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], margarina 80% grasime [uleiuri vegetale 
rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale 
acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, 
antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec 
pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de 
potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], otet [otet de mere, 
antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura visine 40% {pasta de visine [visine 65%, zahar ,apa ,sirop 
de glucoza- fructoza, amidon modificat, agent gelatinizant:guma de Gellan, acidifiant:acid citric, 
conservant:sorbat de poatasiu], toping de visine [sirop de glucoza, zahar, fructe(mere,visine 5%), apa, 
amidon modificat, colorant: antocianine, stabilizator:celuloza, aroma, acidifiant:acid 
citric,conservant:sorbat de potasiu]}, glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , 
dextroza, maltodextrina, amidon ), sirop patiserie [zahar, apa, aroma de vanilie (apa demineralizata 
,solvent Lpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de 
xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: 
propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: 
benzoat de sodiu)]}

Alergeni: gluten. Poate contine urme de lactoza, ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1152 / 276, Grăsimi (g): 13.42 din care: Acizi grași saturați (g) 7.27, Glucide (g): 
35.4 din care: Zaharuri (g): 14.21, Proteine (g): 3.3, Sare (g): 0.54

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

STRUDEL CU UMPLUTURA DE VISINE 
Cantitate neta: 100 g

 

PATISERIEPatiserie



 
INGREDIENTE:
strudel cu umplutura de crema de branza ** 125 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/non UE, apa, 
ameliorator[făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și 
digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], margarina 80% grasime 
[uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și 
digliceride ale acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat 
de potasiu, antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], 
amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare 
recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], otet [otet 
de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], crema branza* 40% [branza de vaca 40%(din LAPTE), zahar, 
apa, amidon modificat, grasime vegetala rafinata(palmier 15.5%),agent de ingrosare: celuloza, aroma, 
colorant:caroteni, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant:acid citric], glazura (apa , proteine vegetale , 
ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon ), sirop patiserie [zahar, apa, aroma de 
vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de 
ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de 
rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma 
arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu}

Alergeni: gluten, lactoza. Poate contine urme de  ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa
*Produs cu adaos de grasimi vegetale
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1193 / 285, Grăsimi (g): 14.71 din care: Acizi grași saturați (g) 8.09, Glucide (g): 
33.67 din care: Zaharuri (g): 14.76, Proteine (g): 4.61, Sare (g): 0.53

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

Strudel cu umplutura de crema de 
branza  

Cantitate neta: 100 g

PATISERIEPatiserie



 
INGREDIENTE:
strudel umplut cu branza de vaci si stafide**125 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, 
ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și 
digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], margarina 80% grasime 
[uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și 
digliceride ale acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat 
de potasiu, antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], 
amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare 
recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], otet [otet 
de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura branza dulce 40% [branza vaci (LAPTE de vaca 
pasteurizat si standardizat, culturi lactice selectionate),stabilizator pentru branza [fulgi de cartofi, amidon 
modificat, amidon de porumb, pudră de albuş de OU, praf de zer dulce (cu LAPTE), pudra de unt (cu 
LAPTE), făină de GRAU, agent de îngroşare: xanthan], smantana (smantana 15% grasime obtinuta  din 
LAPTE de vaca pasteurizat, proteine din LAPTE, culturi lactice selectionate), OU pasteurizat [OU lichid, 
conservanti: benzoat de sodium (E211); E330)], zahar, stafide 4.5% (stafide 99,5%, ulei vegetal de floarea 
soarelui, conservant:dioxid de sulf ), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante 
aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu), coaja de 
lamaie congelata (coaja de lamaie macinata 100%), sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 
mg/kg sare max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de 
floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon), sirop patiserie [zahar, apa, aroma de vanilie (apa 
demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 
414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, 
solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, 
conservant: benzoat de sodiu)

Alergeni: gluten, lactoza, ou. Poate contine urme de arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan, 
mustar.
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1148 / 275, Grăsimi (g): 15.3 din care: Acizi grași saturați (g) 8.3, Glucide (g): 
27.5 din care: Zaharuri (g): 9.6, Proteine (g): 6.7, Sare (g): 0.6

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

STRUDEL CU UMPLUTURA DE 
BRANZA SI STAFIDE

Cantitate neta: 100 g

 

PATISERIEPatiserie



 

INGREDIENTE:
strudel cu umplutura de dovleac**125 g{Faina alba de GRAU tip 550 din UE/non UE, apa, ameliorator 
[făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor 
grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], margarina 80% grasime [uleiuri vegetale 
rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale 
acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, 
antioxidant:extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec 
pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de 
potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], otet [otet de mere, 
antioxidant(metabisulfit de potasiu)], 40% umplutura dovleac[dovleac plăcintar (80%), zahăr, apă potabilă, 
sirop glucoză, amidon modificat din porumb, corector aciditate: acid citric, arome, conservant: sorbat de 
potasiu, benzoat de sodiu; colorant: betacaroten], glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea 
soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon), sirop patiserie [zahar, apa, aroma de vanilie (apa 
demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 
414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, 
solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, 
conservant: benzoat de sodiu)]}

Alergeni: gluten. Poate contine urme de lactoza, ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1054 / 252, Grăsimi (g): 13.3 din care: Acizi grași saturați (g) 7.2, Glucide (g): 
29.8 din care: Zaharuri (g): 11.8, Proteine (g): 3.4, Sare (g): 0.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

STRUDEL CU UMPLUTURA CU DOVLEAC
Cantitate neta: 100 g

 

PATISERIEPatiserie



 
INGREDIENTE:
branzoaica cu umplutura de branza dulce si stafide** 135 g {faina alba de Grau tip 550 din UE/non UE, apa, 
drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae), margarina 60% grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate 
(palmier si floarea soarelui) 60%, apa, emulsifiant:mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], 
sare iodata [sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant 
E 536],ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și 
digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (grau)], zahar; mix pentru aluaturi 
(faina alba de GRAU, GLUTEN din GRAU, zahar, portocala deshidratata, lamaie deshidratata, drojdie 
inactiva, colorant:caroteni, riboflavine, enzime), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, 
substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu), 
umplutura branza dulce cu stafide 40% [branza vaci (LAPTE de vaca pasteurizat si standardizat, culturi 
lactice selectionate),stabilizator pentru branza [fulgi de cartofi, amidon modificat, amidon de porumb, 
pudră de albuş de OU, praf de zer dulce (cu LAPTE), pudra de unt (cu LAPTE), făină de GRAU, agent de 
îngroşare: xanthan], smantana (smantana 15% grasime obtinuta  din LAPTE de vaca pasteurizat, proteine 
din LAPTE, culturi lactice selectionate), OU pasteurizat [OU lichid, conservanti: benzoat de sodium (E211); 
E330)], zahar, stafide 4.5%(stafide 99,5%, ulei vegetal de floarea soarelui, conservant:dioxid de sulf ), 
aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: 
guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu), coaja de lamaie congelata (coaja de lamaie 
macinata 100%), sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536], glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, 
maltodextrina, amidon ), zahar pudra (zahar antiaglomerant; fosfat tricalcic),  sirop patiserie[zahar, apa, 
aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de 
ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de 
rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma 
arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)]

Alergeni: gluten, lactoza, ou, sulfti. Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, susan, 
mustar, soia
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 844 / 202, Grăsimi (g): 3.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 34 
din care: Zaharuri (g): 12.4, Proteine (g): 7.9, Sare (g): 0.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

BRANZOAICA CU BRANZA DULCE SI 
STAFIDE Cantitate neta: 120 g

 

844 

SIMIGERIEPATISERIE



 
INGREDIENTE:
Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, ameliorator[făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, 
enzime (GRAU)], margarina 80% grasime [uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, 
emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale acizilor grași [palmier], sare iodată 
(0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, antioxidant:extract bogat in tocoferol, 
palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de 
GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg 
sare), antiaglomerant E 536], otet [otet de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura mere cu 
scortisoara 40% (mere 82%, zahar, amidon modificat, corector de aciditate:acid citric,scortisoara 0,2%, 
fibra de bambus, conservant:sorbat de potasiu,agenti de ingrosare:guma Konjac,guma xantan), glazura 
(apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon), sirop [zahar, 
apa, aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti 
de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de 
rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma 
arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)], zahar pudra  (zahar antiaglomerant; fosfat tricalcic)

Alergeni:  gluten, sulfiti. Poate contine urme de lactoza, ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1168 / 279, Grăsimi (g): 13.1 din care: Acizi grași saturați (g) 7.2, Glucide (g): 
37.2 din care: Zaharuri (g): 17.9, Proteine (g): 3.1, Sare (g): 0.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

PLATOU MINISTRUDELE CU 
UMPLUTURA DE MAR

CANTITATE NETA: 700 G  

 

SIMIGERIEPATISERIE



   

INGREDIENTE:
aluat modelat 120 g** {faina alba de grau tip 550 din UE/non UE, apa, drojdie (celule vii de Saccharomyces 
cerevisiae), sare iodata [sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536], margarina 100% grasime [ulei vegetal (palmieri), antioxidant:hidroxianisol butilat], 
miere de albine poliflora, zahar, enzime (agent antiaglomerant: carbonat de calciu, faina alba de grau 650, 
enzime pentru panificatie), esenta vanilie (apa demineralizata, solventLpropelinglicol (E1520),substante 
aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu 
(E 211))}, mix de nuca 11%{miez de nuca macinat, premix nuca [nuca, zahar, pesmet (faina  de GRAU, apa, 
drojdie, sare), dextroza, amidon de porumb, srot de SOIA, amidon de GRAU, pudra de albus de OU, agent 
tratare, faina acid ascorbic, arome], zahar vanilat (zahar, substanta aromatizanta vanilina)}, miere de albine 
poliflora 11%,  glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, 
amidon ), sirop [zahar, apa, aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante 
aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu 
(E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de 
ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)]

Alergeni: gluten, nuci, ou, soia. Poate contine urme de lactoza, susan
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1466 / 350, Grăsimi (g): 11.37 din care: Acizi grași saturați (g) 2.77, Glucide (g): 
55.36 din care: Zaharuri (g): 26.97, Proteine (g): 6.73, Sare (g): 0.35

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

MUCENIC CU MIERE SI NUCA
Cantitate neta: 160 g

SIMIGERIESANDWICHPATISERIE



 
INGREDIENTE:
Faina alba de GRAU tip 550 din UE/non UE, apa, ameliorator[făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, 
enzime (GRAU)], margarina 80% grasime [uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, 
emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale acizilor grași [palmier], sare iodată 
(0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, antioxidant:extract bogat in tocoferol, 
palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de 
GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg 
sare), antiaglomerant E 536], otet [otet de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], crema branza* 40% 
[branza de vaca 40%(din LAPTE), zahar, apa, amidon modificat, grasime vegetala rafinata(palmier),agent 
de ingrosare: celuloza, aroma, colorant:caroteni, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant:acid citric],  
glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon ), sirop 
[zahar, apa, aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante 
aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de 
sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti 
de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)], zahar pudra (zahar 
antiaglomerant; fosfat tricalcic)

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti. Poate contine urme de  ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa
*Produs cu adaos de grasimi vegetale
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1198 / 287, Grăsimi (g): 14.6 din care: Acizi grași saturați (g) 8.0, Glucide (g): 
34.3 din care: Zaharuri (g): 15.6, Proteine (g): 4.6, Sare (g): 0.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

PLATOU MINISTRUDELE CU 
UMPLUTURA DE CREMA DE BRANZA

CANTITATE NETA: 700 G 

 

SIMIGERIEPATISERIE



 
INGREDIENTE:
 Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și 
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], margarina 80% 
grasime [uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride 
ale acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, antioxidant:extract 
bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, 
enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 
536], otet [otet de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura branza dulce 40% [branza vaci (LAPTE de vaca 
pasteurizat si standardizat, culturi lactice selectionate),stabilizator pentru branza [fulgi de cartofi, amidon modificat, amidon de 
porumb, pudră de albuş de OU, praf de zer dulce (cu LAPTE), pudra de unt (cu LAPTE), făină de GRAU, agent de îngroşare: 
xanthan], smantana (smantana 15% grasime obtinuta  din LAPTE de vaca pasteurizat, proteine din LAPTE, culturi lactice 
selectionate), OU pasteurizat [OU lichid, conservanti: benzoat de sodium (E211); E330)], zahar, stafide 4.5% (stafide 99,5%, ulei 
vegetal de floarea soarelui, conservant:dioxid de sulf ), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante 
aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu), coaja de lamaie congelata (coaja 
de lamaie macinata 100%), sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536], glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon), 
sirop patiserie [zahar, apa, aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti 
de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa 
demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: 
benzoat de sodiu)]}, zahar pudra  (zahar antiaglomerant; fosfat tricalcic)

Alergeni: gluten, lactoza, ou. Poate contine urme de arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan, mustar
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1148 / 275, Grăsimi (g): 15.3 din care: Acizi grași saturați (g) 8.3, Glucide (g): 
27.5 din care: Zaharuri (g): 9.6, Proteine (g): 6.7, Sare (g): 0.6

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

PLATOU MINISTRUDELE CU BRANZA 
DULCE SI STAFIDE 

CANTITATE NETA: 700 G  

 

SIMIGERIEPATISERIE



 
INGREDIENTE:
Faina alba de GRAU tip 550 din UE/non UE, apa, ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, 
enzime (GRAU)], margarina 80% grasime [uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, 
emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale acizilor grași [palmier], sare iodată 
(0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, antioxidant:extract bogat in tocoferol, 
palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de 
GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg 
sare), antiaglomerant E 536], otet [otet de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura visine 
40% {pasta de visine [visine 65%, zahar ,apa ,sirop de glucoza- fructoza, amidon modificat, agent 
gelatinizant:guma de Gellan, acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de poatasiu], toping de visine [sirop 
de glucoza, zahar, fructe(mere,visine 5%), apa, amidon modificat, colorant: antocianine, 
stabilizator:celuloza, aroma, acidifiant:acid citric,conservant:sorbat de potasiu]}, glazura (apa , proteine 
vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amido ), sirop [zahar, apa, aroma de 
vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de 
ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de 
rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma 
arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)], zahar pudra

Alergeni: gluten, sulfiti. Poate contine urme de lactoza, ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1157 / 277, Grăsimi (g): 13.3 din care: Acizi grași saturați (g) 7.2, Glucide (g): 
36.1 din care: Zaharuri (g): 15.1, Proteine (g): 3.3, Sare (g): 0.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

PLATOU MINISTRUDELE CU 
UMPLUTURA DE VISINE
CANTITATE NETA: 700 G  

 

SIMIGERIEPATISERIE



 
INGREDIENTE:
Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, ameliorator[făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, 
enzime (GRAU)], margarina 80% grasime [uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, 
emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride ale acizilor grași [palmier], sare iodată 
(0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, antioxidant:extract bogat in tocoferol, 
palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de 
GRAU, enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg 
sare), antiaglomerant E 536], otet [otet de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura mere cu 
scortisoara 40% (mere 82%, zahar, amidon modificat, corector de aciditate:acid citric,scortisoara 0,2%, 
fibra de bambus, conservant:sorbat de potasiu,agenti de ingrosare:guma Konjac,guma xantan),  
umplutura visine 40% {pasta de visine [visine 65%, zahar ,apa ,sirop de glucoza- fructoza, amidon 
modificat, agent gelatinizant:guma de Gellan, acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de poatasiu], toping 
de visine [sirop de glucoza, zahar, fructe(mere,visine 5%), apa, amidon modificat, colorant: antocianine, 
stabilizator:celuloza, aroma, acidifiant:acid citric,conservant:sorbat de potasiu]}, glazura (apa , proteine 
vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon), sirop [zahar, apa, aroma de 
vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de 
ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de 
rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma 
arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)], zahar pudra (zahar antiaglomerant; fosfat tricalcic)

Alergeni: gluten, sulfiti. Poate contine urme de lactoza, ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1163/ 278, Grăsimi (g): 13.2 din care: Acizi grași saturați (g) 7.2, Glucide (g): 
36.7 din care: Zaharuri (g): 16.7, Proteine (g): 3.2, Sare (g): 0.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

PLATOU DE POST MINISTRUDELE CU 
UMPLUTURA (MAR SI VISINE)

CANTITATE NETA: 700 G

 

SIMIGERIEPATISERIE



 
INGREDIENTE:
Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, ameliorator [făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și 
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], margarina 80% 
grasime [uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride 
ale acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, antioxidant:extract 
bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, 
enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 
536], otet [otet de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura branza dulce si stafide% [branza vaci (LAPTE de vaca 
pasteurizat si standardizat, culturi lactice selectionate),stabilizator pentru branza [fulgi de cartofi, amidon modificat, amidon de 
porumb, pudră de albuş de OU, praf de zer dulce (cu LAPTE), pudra de unt (cu LAPTE), făină de GRAU, agent de îngroşare: 
xanthan], smantana (smantana 15% grasime obtinuta  din LAPTE de vaca pasteurizat, proteine din LAPTE, culturi lactice 
selectionate), OU pasteurizat [OU lichid, conservanti: benzoat de sodium (E211); E330)], zahar, stafide 4.5% (stafide 99,5%, ulei 
vegetal de floarea soarelui, conservant:dioxid de sulf), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante 
aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu), coaja de lamaie congelata (coaja 
de lamaie macinata 100%), sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536], crema branza* 40% [branza de vaca 40%(din LAPTE), zahar, apa, amidon modificat, grasime vegetala 
rafinata(palmier 15.5%),agent de ingrosare: celuloza, aroma, colorant:caroteni, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant:acid 
citric], glazura  (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon ), sirop [zahar, apa, 
aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica 
E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, 
substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)], zahar pudra (zahar 
antiaglomerant; fosfat tricalcic)

Alergeni: gluten, lactoza, ou, sulfiti. Poate contine urme de arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan, 
mustar
 *Produs cu adaos de grasimi vegetale
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1173/ 281, Grăsimi (g): 14.9 din care: Acizi grași saturați (g) 8.2, Glucide (g): 
30.8 din care: Zaharuri (g): 12.7, Proteine (g): 5.8, Sare (g): 0.6

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

PLATOU MINISTRUDELE (BRANZA 
DULCE SI STAFIDE SI CREMĂ DE 

BRANZĂ)
CANTITATE NETA: 700 G

 

SIMIGERIEPATISERIE



 INGREDIENTE:
Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, apa, ameliorator[făină tip 650 (GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și 
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], margarina 80% 
grasime [uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), apă, emulsifiant:lecitină de floarea-soarelui, mono- și digliceride 
ale acizilor grași [palmier], sare iodată (0,28%), acidifiant: acid citric, conservant 0.05% :sorbat de potasiu, antioxidant:extract 
bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil, aroma, colorant:caroteni], amestec pulverulent (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, 
enzime), zahar, sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare, max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 
536], otet [otet de mere, antioxidant(metabisulfit de potasiu)], umplutura mere cu scortisoara 40% (mere 82%, zahar, amidon 
modificat, corector de aciditate:acid citric,scortisoara 0,2%, fibra de bambus, conservant:sorbat de potasiu,agenti de 
ingrosare:guma Konjac,guma xantan), umplutura visine 40% {pasta de visine [visine 65%, zahar ,apa ,sirop de glucoza- fructoza, 
amidon modificat, agent gelatinizant:guma de Gellan, acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de poatasiu], toping de visine 
[sirop de glucoza, zahar, fructe(mere,visine 5%), apa, amidon modificat, colorant: antocianine, stabilizator:celuloza, aroma, 
acidifiant:acid citric,conservant:sorbat de potasiu]}, crema branza* 40% [branza de vaca 40%(din LAPTE), zahar, apa, amidon 
modificat, grasime vegetala rafinata(palmier 15.5%),agent de ingrosare: celuloza, aroma, colorant:caroteni, conservant: sorbat 
de potasiu, acidifiant:acid citric],  umplutura branza dulce% [branza vaci (LAPTE de vaca pasteurizat si standardizat, culturi 
lactice selectionate),stabilizator pentru branza [fulgi de cartofi, amidon modificat, amidon de porumb, pudră de albuş de OU, 
praf de zer dulce (cu LAPTE), pudra de unt (cu LAPTE), făină de GRAU, agent de îngroşare: xanthan], smantana (smantana 15% 
grasime obtinuta  din LAPTE de vaca pasteurizat, proteine din LAPTE, culturi lactice selectionate), OU pasteurizat [OU lichid, 
conservanti: benzoat de sodium (E211); E330)], zahar, stafide 4.5% (stafide 99,5%, ulei vegetal de floarea soarelui, 
conservant:dioxid de sulf ), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de 
ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu), coaja de lamaie congelata (coaja de lamaie macinata 
100%), sare iodata (sare recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], glazura 
(apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon , sirop [zahar, apa, aroma de vanilie 
(apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de 
xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante 
aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)], zahar pudra (zahar 
antiaglomerant; fosfat tricalcic) 

Alergeni: gluten, lactoza, ou, sulfiti. Poate contine urme de  arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan, 
mustar
 *Produs cu adaos de grasimi vegetale
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1179 / 282, Grăsimi (g): 14.2 din care: Acizi grași saturați (g) 7.8, Glucide (g): 
34.1 din care: Zaharuri (g): 14.7, Proteine (g): 4.4, Sare (g): 0.6

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

PLATOU MIXT MINISTRUDELE
CANTITATE NETA: 700 G

 

SIMIGERIEPATISERIE



  
INGREDIENTE:
chifla **65 g[faina alba de GRAU, zahar , grasime vegetala (uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea 
soarelui), emulsifiant E 471(palmier) acidifiant:R330, drojdie, sare iodata, ulei rafinat  de floarea soarelui, 
topping glazura (proteina vegetala, dextroza), ameliorator (emulsifianti E 472 e si antioxidant E 300), 
aroma naturala ,condiment :curcum], piept de pui crispy precopt** 30%[piept de pui(55%), pane(praf de 
ou, faina de grau(gluten), bicarbonat de sodiu, sare, condimente(boia de ardei dulce), apa, ulei vegetal de 
floarea soarelui, apa, sare, stabilizatori polifosfat), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), legume 
uscate(ceapa,usturoi, ardei iute)], salata coleslaw 50 g {mix salata (varza alba,morcov,ceapa rosie), ulei 
vegetal de floarea soarelui,  otet mere (otet, antioxidant(metabisulfit de potasiu)), sare iodata [sare 
recristalizata,iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], sos de 
maioneza [ulei rafinat de floarea soarelui*(53%),apa(29%),zahar,otet din alcool,musatr(apa,otet din 
alcool,boabe de mustar,zahar,sare),amidonuri modificate,sare,acidifiant(acid lactic),praf de ou 
integral*(0,3%),agent de ingrosare(guma de xantan),conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de 
sodiu),colorant(caroteni)antioxidant (calciu-disodic-EDTA)], zahar]}, sos de maioneza cu usturoi [ulei 
rafinat de floarea soarelui*(53%),apa(29%),zahar,otet din alcool,musatr(apa,otet din alcool,boabe de 
mustar,zahar,sare),amidonuri modificate,sare,acidifiant(acid lactic),praf de ou integral*(0,3%),agent de 
ingrosare(guma de xantan),conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de sodiu),colorant(caroteni)antioxidant 
(calciu-disodic-EDTA), usturoi praf (usturoi deshidratat (contine SO2),praf)]

Alergeni: gluten, mustar, ou Poate contine urme de :soia, telina, lactoza, seminte de susan
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1004 / 240, Grăsimi (g): 12.44 din care: Acizi grași saturați (g) 2.37, Glucide (g): 
23.6 din care: Zaharuri (g): 5.68, Proteine (g): 8.46, Sare (g): 1.05

Expira la: 24 h de la data si ora productie
Conditii de pastrare: +2...+8®C

BAGEL CRISPY
Cantitate neta: 200 g

SANDWICHSANDWICH



  
INGREDIENTE:
Bagheta rustica 120 g** [faina de grau, apa, sare(iodat de potasiu), gris,(GRAU), drojdie ,maia ,(apa, faina 
de grau  fermentata),faina de malt(grau ), GLUTEN (grau), agent de tratare a fainii (acid ascorbic )], piept 
de pui copt 80 g [carne de pui (origine RO),apa,sare,amestec de condimente si extract de condimente in 
proportie variabila,zahar din trestie ,sirop de glucoza ,ulei vegetal de rapita],  crema cu unt si smantana*40 
g[ smantana 40%, proteine din zer concentrat, unt 16%, grasime vegetala 15.5%, lapte praf, amidon 
modificat, stabilizator(gelatina, guma guar ,gurnatara, sare iodata, corector de aciditate(acid citric )], 
maioneza [ulei rafinat de floarea soarelui*(53%),apa(29%), zahar,otet din alcool,musatr(apa,otet din 
alcool,boabe de mustar,zahar,sare),amidonuri modificate,sare,acidifiant(acid lactic),praf de ou 
integral*(0,3%),agent de ingrosare(guma de xantan),conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de 
sodiu),colorant(caroteni)antioxidant (calciu-disodic-EDTA)], salata verde,  ardei gras 

Alergeni: gluten, lactoza, mustar, ou. Poate contine urme de telina.
*produs cu adaos de grasimi vegetale
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1024 / 245, Grăsimi (g): 8.3 din care: Acizi grași saturați (g) 3.35, Glucide (g): 
30.15 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 12.5, Sare (g): 1.4

Expira la: 24 h de la data si ora productie
Conditii de pastrare: +2...+8®C

SANDWICH CU PIEPT DE PUI
Cantitate neta: 290 g

SANDWICHSANDWICH



  

INGREDIENTE:
chifla 110 g**(faina de GRAU tip 500, apa, sare iodata, drojdie, enzime, pulbere de acerola); piept 
shawarma**70 g (carne de pui 95,08%, sos ,SOIA, stabilizator E 450, E 451, amidon de cartofi , GLUTEN, 
agenti de ingrosare E 1414 , corector de aciditate , E 262, faina de porumb, conservant -E262 antioxidanti 
E331, E 300, sare ,condimente naturale, plante aromatice, lapte praf), sos tartar 50 g [ulei vegetal(nap- 
soia )(68%), ceapa, apa,OUA , patrunjel,otet ,sare , ierburi,stabilizator , guma guar, conservant 
e202-E218], rosii, ceapa rosie, salata verde

Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou;
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 851/ 204, Grăsimi (g): 12.13 din care: Acizi grași saturați (g) 2.40, Glucide (g): 
16.22 din care: Zaharuri (g): 1.46, Proteine (g): 7.4, Sare (g): 1.22

Expira la: 24 h de la data si ora productie
Conditii de pastrare: +2...+8®C

PITA KEBAB
(carne de pui condimentata)

Cantitate neta:  310 g

SANDWICHSANDWICH



  
INGREDIENTE:
 aluat**500 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, ameliorator [faina alba de GRAU,GLUTEN din GRAU, emulsifiant: 
esteri ai acizilor mono si diacetiltartnic cu mono si digliceridele acizilor grasi, agent de tratare a fainii, acid ascorbic ,enzime 
(GRAU)], apa, ameliorator Belpan[faina de GRAU, emulgator:E472e (DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, 
agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], 
zahar, ulei  vegetal de floarea soarelui, sare iodata [sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg 
sare), antiaglomerant E 536],drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, sos de rosii 120 g (rosii 98%, sare, zahar, ceapa, 
oregano, busiuoc, arome); mozzarella 150 g [lapte de vaca pasteurizat , sare ,proteine din lapte , culturi lactice], salam cu 
sunca 45 g [carne de porc 73%(provenienta UE),apa,sorici,amidon,sare,fibre vegetale, faina de mazare,stabilizatori(trifosfati 
de sodiu),proteina animala(porc),extracte de condimente,condimente,agent de ingrosare(E 407 a),anticoxidanti (eritorbat de 
sodiu, acid ascorbic),potentiator de aroma(glutamat monosodic)dextroza,arome naturale , aroma de fum,colorant 
(carmin),conservanti(acetat de sodiu,nitrit de sodiu)], sunca 45 g [pulpa de porc (provenienta UE ), apa, carne de porc, 
amidon, sare, proteina animala (porc), stabilizator: trifosfati de sodiu, fibre vegetale, agent de infrosare (E407a), extracte de 
condimente, condimente, corector de aciditate: acetat de sodiu, antioxidant:aritrobat de sodiu, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, arome, arome naturale, dextroza, maltodextrine, conservant:nitrit de sodiu], bacon 45 g [carne 
de porc (proveniente UE),apa,amidon,sare,proteina animala (porc),condimente,stabilizatori(trifosfati de sodiu ),agenti de 
ingrosare(E407 aE 415),antioxidanti(ascorbat de sodiu,acid ascorbic),arome,potentiator de arome,potentiator de 
aroma(glutamat monosodic),corector de aciditate(acetat de sodiu),maltodextrine,proteina vegetala hidrolizata,zahar 
,dextroza,conservant (nitrit de sodiu )], rosii, masline 35 g [masline negre in saramura ,apa ,sare ,gluconat de fier E579.acid 
lactic E270], ceapa rosie, ulei vegetal de floarea soarelui floarea soarelui  

Alergeni: gluten, lactoza. Poate contine urme de ou, arahide, soia,  fructe cu coaja lemnoasa, susan 
,mustar
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 747 / 179, Grăsimi (g): 5.93 din care: Acizi grași saturați (g) 3.12, Glucide (g): 
23.95 din care: Zaharuri (g): 2.13, Proteine (g): 7.36, Sare (g): 0.9

Expira la: Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 6 h dupa coacere/gatire <+38°C (temperatura plan cald> +75°C)

PIZZA REGINA
felie/cutie

Cantitate neta felie/buc: 150 g/ 950 g 

PIZZAPIZZA



  
INGREDIENTE:
aluat** 500 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, ameliorator [faina alba de GRAU,GLUTEN din GRAU, emulsifiant: 
esteri ai acizilor mono si diacetiltartnic cu mono si digliceridele acizilor grasi, agent de tratare a fainii, acid ascorbic ,enzime 
(GRAU)], apa, ameliorator Belpan[faina de GRAU, emulgator:E472e (DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, 
agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], 
zahar, ulei  vegetal de floarea soarelui, sare iodata [sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg 
sare), antiaglomerant E 536],drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, mozzarella 150 g (lapte de vaca pasteurizat , sare, 
proteine din lapte , culturi lactice), sos pizza 120 g (rosii 98%, sare, zahar, ceapa, oregano, busiuoc, arome);  cabanos 80 g [carne 
de porc (provenienta UE), sorici,carne de vita ,slanina,sare, proteina animala (porc),condimente,extracte de 
condimente,stabilizatori (difosfati de sodiu ),antioxidant(acid ascorbic),corector de aciditate (acetat de sodiu), aroma, dextroza, 
zahar, colorant(carmin), potentiator de aroma (glutamat monosodic),conservanti(nitrit de sodiu)], bacon 60 g [carne de porc 
(proveniente UE),apa,amidon,sare,proteina animala (porc),condimente,stabilizatori(trifosfati de sodiu ),agenti de 
ingrosare(E407 aE 415),antioxidanti(ascorbat de sodiu,acid ascorbic),arome,potentiator de arome,potentiator de 
aroma(glutamat monosodic),corector de aciditate(acetat de sodiu),maltodextrine,proteina vegetala hidrolizata,zahar 
,dextroza,conservant(nitrit de sodiu)], salam cu sunca 50 g [carne de porc 73%(provenienta UE),apa,sorici,amidon,sare,fibre 
vegetale,faina de mazare,stabilizatori(trifosfati de sodiu),proteina animala(porc),extracte de condimente, condimente,agent de 
ingrosare(E 407 a),anticoxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic),potentiator de aroma(glutamat monosodic)dextroza,arome 
naturale, aroma de fum,colorant (carmin),conservanti(acetat de sodiu,nitrit de sodiu)], sunca 50 g [pulpa de porc(proveniente 
UE),apa,carne de porc ,amidon,sare, proteina animala(porc),stabilizatori (trifosfati de sodiu),agenti de 
ingrosare(E407a,E415),extracte de condimente ,condimente,corector de aciditate(acetat de sodiu), antioxidanti(ascorbat de 
sodiu,acid ascorbic),potentiator de aroma(glutamat mnosodic)arome,arome naturale,zahar,proteina vegetala 
hidrolizata,dextroza, maltodextrine,conservant (nitrit de sodiu )], ulei vegetal de floarea soarelui

Alergeni: gluten, lactoza. Poate contine urme de ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan, 
mustar
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 848 / 203, Grăsimi (g): 7.41 din care: Acizi grași saturați (g) 2.96, Glucide (g): 
25.11 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 9, Sare (g): 1.0

Expira la: Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 6 h dupa coacere/gatire <+38°C (temperatura plan cald> +75°C)

PIZZA TARANEASCA
felie/cutie

Cantitate neta felie/buc: 150 g/ 900 g

PIZZAPIZZA



  

INGREDIENTE:
aluat 500 g** {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, ameliorator [faina alba de GRAU,GLUTEN din 
GRAU, emulsifiant: esteri ai acizilor mono si diacetiltartnic cu mono si digliceridele acizilor grasi, agent de 
tratare a fainii, acid ascorbic ,enzime (GRAU)], apa, ameliorator[faina de GRAU, emulgator:E472e (DATEM), 
corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid ascorbic, 
enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, ulei  vegetal de floarea soarelui, sare 
iodata [sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 
536],drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, sos pizza 120 g (rosii 98%, sare, zahar, ceapa , 
oregano, busiuoc, arome); preparat pe baza de grasimi vegetale [apa,ulei de palmier (23%),amidon 
modificat,amidon, sare(2%),aroma Gouda,colorant beta-caroten,sorbat de potasiu], cartofi precopti 100 g 
(cartof precopt, ulei vegetal de floarea soarelui), ardei gras, masline 50 g (masline negre in saramura ,apa 
,sare ,gluconat de fier E579.acid lactic E270), ceapa rosie, ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui

Alergeni: Gluten. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa, susan
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 751 / 180, Grăsimi (g): 5.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 27.5 
din care: Zaharuri (g): 2.1, Proteine (g): 4, Sare (g): 1

Expira la: Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 6 h dupa coacere/gatire <+38°C (temperatura plan cald> +75°C)

PIZZA VEGETARIANA
felie/cutie 

Cantitate neta felie/buc: 150 g/ 950 g 

PIZZAPIZZA



INGREDIENTE:
aluat**500 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, ameliorator [faina alba de GRAU,GLUTEN din 
GRAU, emulsifiant: esteri ai acizilor mono si diacetiltartnic cu mono si digliceridele acizilor grasi, agent de 
tratare a fainii, acid ascorbic ,enzime (GRAU)], apa, ameliorator Belpan[faina de GRAU, emulgator:E472e 
(DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid 
ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, ulei  vegetal de floarea 
soarelui, sare iodata [sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536],drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, mozzarella 150 g (lapte de vaca 
pasteurizat , sare ,proteine din lapte, culturi lactice), ton in ulei 150 g (ton, ulei de floarea soarelui, sare),  
sos pizza 120 g (rosii 98%, sare, zahar, ceapa 0,1%, oregano 0,07%, busiuoc 0,02% arome), rosii, ceapa 
rosie, ulei vegetal de floarea soarelui

Alergeni: gluten, lactoza, peste. Poate contine urme de ou, arahide, soia,fructe cu coaja lemnoasa, susan
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 764 / 183, Grăsimi (g): 6.04 din care: Acizi grași saturați (g) 2.75, Glucide (g): 
23.31 din care: Zaharuri (g): 2.1, Proteine (g): 8.7, Sare (g): 0.7

Expira la: Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 6 h dupa coacere/gatire <+38°C (temperatura plan cald> +75°C)

PIZZA AL TONO
felie/cutie

Cantitate neta felie/buc: 150 g/ 950 g

PIZZA



  

INGREDIENTE:
aluat**500 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, ameliorator [faina alba de GRAU,GLUTEN din 
GRAU, emulsifiant: esteri ai acizilor mono si diacetiltartnic cu mono si digliceridele acizilor grasi, agent de 
tratare a fainii, acid ascorbic ,enzime (GRAU)], apa, ameliorator Belpan[faina de GRAU, emulgator:E472e 
(DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid 
ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, ulei  vegetal de floarea 
soarelui, sare iodata [sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536],drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, preparat alimentar pe baza de 
grasimi vegetale  180 g ((apa,ulei de palmier (23%),amidon modificat,amidon, sare(2%),aroma 
Gouda,colorant beta-caroten,sorbat de potasiu.Grasime min 23%), ton in ulei 150 g (ton, ulei de floarea 
soarelui, sare),   sos pizza 120 g (rosii 98%, sare, zahar, ceapa 0,1%, oregano 0,07%, busiuoc 0,02% arome), 
rosii, ceapa rosie, ulei vegetal de floarea soarelui

Alergeni:  gluten, peste. Poate contine urme de ou, arahide, soia,fructe cu coaja lemnoasa, susan
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 764 / 183, Grăsimi (g): 6.04 din care: Acizi grași saturați (g) 2.75, Glucide (g): 
23.31 din care: Zaharuri (g): 2.1, Proteine (g): 8.7, Sare (g): 0.7

Expira la: Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 6 h dupa coacere/gatire <+38°C (temperatura plan cald> +75°C)

PIZZA PESCAREASCA
felie/cutie

Cantitate neta felie/buc: 150 g/ 950 g

PIZZAPIZZA



 

 

INGREDIENTE:
aluat** 500 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, ameliorator [faina alba de GRAU,GLUTEN din 
GRAU, emulsifiant: esteri ai acizilor mono si diacetiltartnic cu mono si digliceridele acizilor grasi, agent de 
tratare a fainii, acid ascorbic ,enzime (GRAU)], apa, ameliorator Belpan[faina de GRAU, emulgator:E472e 
(DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid 
ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, ulei  vegetal de floarea 
soarelui, sare iodata [sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536],drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, mozzarella 150 g (lapte de vaca 
pasteurizat , sare ,proteine din lapte, culturi lactice), sos pizza 120 g (rosii 98%, sare, zahar, ceapa, oregano, 
busiuoc, arome);  sunca 50 g [pulpa de porc(proveniente UE),apa,carne de porc ,amidon,sare, proteina 
animala(porc),stabilizatori (trifosfati de sodiu),agenti de ingrosare(E407a,E415),extracte de condimente 
,condimente,corector de aciditate(acetat de sodiu),antioxidanti(ascorbat de sodiu,acid 
ascorbic),potentiator de aroma(glutamatmnosodic) arome, arome naturale, zahar,proteina vegetala 
hidrolizata,dextroza, maltodextrine,conservant (nitrit de sodiu)]. salam cu sunca 50 g [carne de porc 
73%(provenienta UE),apa,sorici,amidon,sare,fibre vegetale,faina de mazare, stabilizatori(trifosfati de 
sodiu), proteina animala(porc),extracte de condimente,condimente,agent de ingrosare(E 407 
a),anticoxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic),potentiator de aroma(glutamat 
monosodic)dextroza,arome naturale, aroma de fum,colorant (carmin),conservanti(acetat de sodiu,nitrit 
de sodiu)], cabanos 50 g [carne de porc (provenienta UE),sorici,carne de vita ,slanina,sare, proteina 
animala (porc), condimente, extracte de condimente, stabilizatori (difosfati de sodiu ), antioxidant(acid 
ascorbic), corector de aciditate (acetat de sodiu),aroma,dextroza,zahar,colorant(carmin),potentiator de 
aroma(glutamat monosodic),conservanti(nitrit de sodiu)], ardei gras, porumb (porumb dulce boabe (4%), 
apa, sare);  ulei vegetal de floarea soarelui

Alergeni: gluten, lactoza. Poate contine urme de ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan, mustar
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 836 / 200, Grăsimi (g): 7.0 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 25.3 
din care: Zaharuri (g): 2.3, Proteine (g): 8.7, Sare (g): 1

Expira la: Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 6 h dupa coacere/gatire <+38°C (temperatura plan cald> +75°C)

PIZZA RUSTICA
felie/cutie

Cantitate neta felie/buc: 150 g/ 900 g 

PIZZAPIZZA



  

INGREDIENTE:
pita kebab 310 g {chifla**(faina de GRAU tip 500, apa, sare iodata, drojdie, enzime, pulbere de acerola); 
piept shawarma**(carne de pui 95,08%, sos ,SOIA, stabilizator E 450, E 451, amidon de cartofi , GLUTEN, 
agenti de ingrosare E 1414 , corector de aciditate , E 262, faina de porumb, conservant -E262 antioxidanti 
E331, E 300, sare ,condimente naturale, plante aromatice, lapte praf), sos tartar[ulei vegetal(nap- soia 
)(68%), ceapa, apa,OUA , patrunjel,otet ,sare , ierburi,stabilizator , guma guar, conservant e202-E218], 
rosii, ceapa rosie, salata verde},  cartofi pai congelati precopti** 140g [cartofi, ulei de floarea soarelui, 
ingrediente de asezonare (3%)(amidon din cartofi modificat, faina de orez, sare, usturoi pudra, ceapa 
pudra, condimente (ardei gras, piper negru), dextrina din cartofi, agenti de afanare (difosfat disodic, 
bicarbonat de sodium), aroma naturala (boia), agent de ingrosare (guma de xantan)]

Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou;
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 849 / 205, Grăsimi (g): 10.4 din care: Acizi grași saturați (g) 1.2, Glucide (g): 
20.9 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 6.2, Sare (g): 0.9

MENIU PITA KEBAB 
(carne de pui condimentata)

Cantitate neta: 450 g

PIZZAfast food



 

 

INGREDIENTE:
bagel crispy 200 g {chifla **[faina alba de GRAU, zahar , grasime vegetala (uleiuri vegetale rafinate (palmier 
, floarea soarelui ), emulsifiant E 471(palmier )acidifiant :R330, drojdie, sare iodata, ulei rafinat  de floarea 
soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza ), ameliorator (emulsifianti E 472 e si antioxidant E 
300), aroma naturala ,condiment:curcum], piept de pui crispy precopt** 30%[piept de pui(55%), 
pane(praf de ou,faina de grau(gluten),bicarbonat de sodiu,sare, condimente(boia de ardei dulce),apa,ulei 
vegetal de floarea soarelui,apa,sare,stabilizatori polifosfat),potentiator de aroma (monoglutamat de 
sodiu), legume uscate(ceapa,usturoi, ardei iute)], salata coleslaw {mix salata (varza alba,morcov,ceapa 
rosie), ulei vegetal de floarea soarelui,  otet mere (otet, antioxidant(metabisulfit de potasiu)), sare iodata 
[sare recristalizata,iodat de potasiu (min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536], sos 
de maioneza [ulei rafinat de floarea soarelui (53%),apa(29%),zahar, otet din alcool,musatr(apa,otet din 
alcool,boabe de mustar,zahar,sare),amidonuri modificate,sare,acidifiant(acid lactic), praf de ou integral 
(0,3%),agent de ingrosare(guma de xantan), conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de sodiu), 
colorant(caroteni) antioxidant (calciu-disodic-EDTA)], zahar], sos de maioneza cu usturoi [ulei rafinat de 
floarea soarelui (53%), apa(29%), zahar, otet din alcool, mustar (apa,otet din alcool, boabe de mustar, 
zahar, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant(acid lactic), praf de ou integral(0,3%), agent de 
ingrosare (guma de xantan), conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de sodiu), 
colorant(caroteni)antioxidant (calciu-disodic-EDTA), usturoi praf (usturoi deshidratat (contine SO2),praf)]},
cartofi pai congelati precopti** 140g [cartofi, ulei de floarea soarelui, ingrediente de asezonare 
(3%)(amidon din cartofi modificat, faina de orez, sare, usturoi pudra, ceapa pudra, condimente (ardei gras, 
piper negru), dextrina din cartofi, agenti de afanare (difosfat disodic, bicarbonat de sodium), aroma 
naturala (boia), agent de ingrosare (guma de xantan)]

Alergeni: gluten, mustar, ou. Poate contine urme de:soia, telina, lactoza, seminte de susan 
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 748 / 178, Grăsimi (g): 7.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.3 , Glucide (g):  21 
din care: Zaharuri (g): 3.4, Proteine (g): 5.1, Sare (g): 0.6

MENIU BAGEL CRISPY
Cantitate neta: 340 g

PIZZAfast food



  
INGREDIENTE:
Faina alba de GRAU tip 550, drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae), apa, sare iodata [sare 
recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536)], 
margarina 60% grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, 
emulsifiant:mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator [faina de grau, emulgator: 
E472e (DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: 
acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec pulverulent 
(GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator pudra pentru produs congelat [făină tip 650 
(GRAU), emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor 
grași(palmier), antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], umplutura de portocale si ghimbir 30% [fructe 
60% (suc de portocale reconstituit din concentrat 27%, pulpa de portocale 20%,coaja de portocale 10%, 
suc de lamaie reconstituit din concentrat 3%), zahar, amidon modificat (porumb), acidifiant: acid citric, 
stabilizatori: celuloza, carboximetilceluloza de sodiu; colorant: luteină; concentrat cu rol de colorare: 
morcov negru, conservant sorbat de potasiu, ghimbir 0,1%, aromă naturală de portocale],  glazura (apa , 
proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon ), sirop [zahar, apa, 
aroma de vanilie (apa demineralizata ,solventLpropelinglicol(E1520),substante aromatizante,agenti de 
ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de 
rom(apa demineralizata, solvent: propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma 
arabica, guma xantan, conservant: benzoat de sodiu)]

Alergeni: gluten. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 968 / 232 , Grăsimi (g):  2.6  din care: Acizi grași saturați (g)  0.9, Glucide (g): 
46.8 din care: Zaharuri (g): 17.3, Proteine (g):  5.3, Sare (g): 0.6

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

COVRIG DULCE-ACRISOR 
Cantitate neta: 100 g

SIMIGERIESIMIGERIE



  
INGREDIENTE:
Faina alba de GRAU tip 550 din UE, drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae), apa, sare iodata [sare 
recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), antiaglomerant E 536)], 
margarina 60% grasime[uleiuri si grasimi vegetale rafinate (palmier si floarea soarelui) 60%, apa, 
emulsifiant:mono si digliceride ale acizilorgrasi, sare 0 15%, aroma], ameliorator[faina de grau, emulgator: 
E472e (DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: 
acid ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, amestec pulverulent 
(GLUTEN din GRAU, faina alba de GRAU, enzime), ameliorator pudra [făină tip 650 (GRAU), 
emulsifiant:esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași(palmier), 
antioxidant :acid ascorbic, enzime (GRAU)], umplutura piersici mar morcov 30%[fructe si suc de morcovi 
(45%)(piure de mere :20%,suc de morcovi:15%, piersici 10%), zahar, apa, amidon modificat, 
stabilizatori:celuloza,carboximetilceluloza de sodiu, acidifiant :acid citric,arome, vitamine :A,C,E, 
conservant: sorbat de potasiu], sirop [zahar, apa, aroma de vanilie (apa demineralizata , 
solventLpropelinglicol(E1520), substante aromatizante,agenti de ingrosare:guma arabica E 414 ,guma de 
xantan  E 451,conservant :benzoat de sodiu (E 211)), aroma de rom(apa demineralizata, solvent: 
propilenglicol, substante aromatizante, agenti de ingrasare: guma arabica, guma xantan, conservant: 
benzoat de sodiu)],  glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, 
maltodextrina, amidon )

Alergeni:  gluten. Poate contine urme de ou, arahide, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa
Produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 992 / 237, Grăsimi (g):  2.2  din care: Acizi grași saturați (g)  0.8, Glucide (g): 
49.9 din care: Zaharuri (g): 23.7, Proteine (g):  4.5, Sare (g): 0.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

Covrig cu umplutura
de piersici si mar

Cantitate neta: 100 g

SIMIGERIESIMIGERIE



Locatie Act Certificat Data
B Bucuresti  Apaca Bucuresti Iuliu Maniu, 7 Autorizatia DVS VA 37600 01.02.2024
B Bucuresti  Ghencea Bucuresti Vladeasa, 1 parter bl C67 Autorizatia DVS VA 38545 10.07.2024
BC Bacau Bacau Nicolae Balcescu, 1 Autorizatia DVS VA 0013172 07.07.2021
BC Bacau Uniri i  17 Bacau Unirii, 17 Autorizatia DVS VA 17174 30.07.2024
BR Braila Mall Braila Sat Varsatura, str. Principala, 48 Autorizatia DVS VA BR 4731 08.06.2022
BT Botosani Mall Botosani Mihai Eminescu, 6 Sopping Center, SU25B Autorizatia DVS VA BT 6880 22.07.2022
BT Botosani Piata 70 Botosani Calea Nationala, 70 Autorizatia DVS VA BT 5565 22.05.2018
BT Botosani Uniri i Botosani Unirii, 6 Autorizatia DVS VA 6354 14.01.2021
GL Galati  Mall Galati Bulevardul, George Cosbuc, 251, unitatea A050 Autorizatia DVS CJ 863 03.12.2019
IS Alexandru Minervei Iasi Arges, 32 Autorizatia DVS VA 4152 02.07.2021
IS Alexandru Parc Iasi Piata Voievozilor, 22 Autorizatia DVS VA 2226 02.11.2017
IS Carrefour 1 Fast Food Iasi Spatiul Comercial in incinta Carrefour Felicia F2 Autorizatia DVS VA 4011 31.03.2021
IS Carrefour 2 Petru Iasi Spatiul Comercial in incinta Carrefour Felicia F1 Autorizatia DVS VA 2489 07.06.2018
Is Carrefour Era Iasi Pacurari, 121 Autorizatia DVS VA 5862 07.11.2024
IS Copou Universitate Fast Food Iasi Iaș i , Bulevardul  Carol I, nr.24 Autorizatia DVS VA 271 12.06.2020
IS Cotnari Iasi Bulevardul Socol, 18, bl H1, parter Autorizatia DVS AV 4529 04.04.2022
IS Cuza Voda Iasi Cuza Voda, 1A, bl 8, parter Autorizatia DVS 1953 27.11.2017
IS Dopo Iasi Mihai Voda Viteazul  , 8A Autorizatia DVS VA 1515 11.04.2016
IS Dacia Iasi Bulevardul Dacia, 24, scC3 parter Autorizatia DVS VA 4767 19.09.2022
IS Galata Iasi Pantelimon Halipa, bl E4A, sc TR1, parter Autorizatia DVS VA 4013 31.03.2021
IS Gara Iasi Garii, 14-16, bl L23, parter Autorizatia DVS VA 3107 22.08.2019
IS Gara Nou Iasi Soseeaua Arcu, 6 Autorizatia DVS VA 4154 02.07.2021
IS Independentei 1 Romtelecom Iasi Iasi, Bulevardul Independenței Poz.4 (Expres vechi) Autorizatia DVS VA 268 01.10.2021
IS Independentei 2 Sp. Sf. Spiridon Iasi Iași, Strada Unirii nr.1 Autorizatia DVS VA 2809 12.02.2019
IS Iul ius MALL Iasi Tuddor Vladimerescu, spatiu comercial Iulius Mall Autorizatia DVS VA 2486 07.06.2018
Is Moara de Foc Iasi Pacurari, 167A Autorizatia DVS VA 5666 10.06.2024
IS Moldova Mall Iasi Palat, 1 Autorizatia DVS VA 2488 07.06.2018
IS Pacurari Iasi Pacurari, 41, bl545, sc B parter Autorizatia DVS VA 3779 03.11.2020
IS Pascani Pascani Cuza Voda, 9, bl D6, parter Autorizatia DVS VA 4657 30.06.2022
IS Silvestru Iasi Silvestru, 4 Autorizatia DVS VA 3781 03.11.2020
IS Stefan cel Mare Iasi Bulevardul Stefan cel Mare, 3, bl A1-1, parter Autorizatia DVS VA 4345 15.11.2021
IS Super Copou Iasi Iaș i , Aleea Grigore Ghica Voda nr.2 Autorizatia DVS VA 269 12.06.2020
IS Tatarasi Iasi Han Tatar, 2, bl360C, tronson 1 Autorizatia DVS VA 3567 10.06.2020
IS Tatarasi Chirila Iasi Ion Creanga, 7 Autorizatia DVS VA 4155 02.07.2021
IS Tg Cucu Nou Iasi Rond Tg.Cucu Autorizatia DVS VA 3780 03.11.2020
IS Tudor Iasi Tuddor Vladimerescu T17, parter Autorizatia DVS 1050 09.01.2014
NT PN Baia Comunala Piatra Neamt 22 Decembrie, 18 Autorizatia DVS 43 04.05.2018
NT Roman 2 Roman Bulevardul Roman Musat, 33 Autorizatia DVS VA 2646 21.03.2022
NT PN Baltagului Piatra Neamt Baltagului, 6 Autorizatia DVS VA 2657 06.04.2022
NT PN Unic 1 Piatra Neamt Stefan cel mare, 16 Autorizatia DVS VA 3203 07.12.2023
NT PN Mall Piatra Neamt Bulevardul Decebal, 79 in incinta Shopping City Autorizatia DVS VA 2267 09.08.2022
SV Falticeni Falticeni Republicii, 32 Autorizatia DVS 11692 26.10.2022
SV Radauti Radauti Piata Unirii, 5 Autorizatia DVS VA 12192 30.06.2023
SV Suceava 1 George Enescu Suceava Bulevardul George Enescu, 11A, bl9A, parter Autorizatia DVS 838 11.04.2024
VL Ramnicu Valcea Ramnicu Valcea Calea lui Traian, 121 centru comercial River Plaza Autorizatia DVS VA 4351 25.06.2024
VN Adjud Adjud Republicii, 126 parter Autorizatia DVS VA 5212 23.02.2022
VS Barlad Barlad Bulevardul republicii, 259 Autorizatia DVS VA 9810 14.12.2020
VS Barlad 2 Primaveri 17 Barlad Primaverii, 19 bl G7, sc C parter Autorizatia DVS VA 9900 24.03.2021
VS Vaslui  1 Stefan 88 Vaslui Stefan cel Mare, 88 sc B parter Autorizatia DVS VA 7753 07.06.2017
VS Vaslui  2 Stefan 115 Vaslui Stafan cel Mare, 101 Autorizatia DVS VA 10034 08.07.2021
VS Vaslui  Republicii Vaslui Republicii, 367, sc D parter Autorizatia DVS VA 10345 18.03.2022
NT PN Spital Piatra Neamt Bulevardul Traian, blS1 parter Autorizatia DVS VA 1397 20.04.2018

Autorizații DSV - Locații produse



 
  

INGREDIENTE:
aluat** 500 g {Faina alba de GRAU tip 550 din UE/ non UE, ameliorator [faina alba de GRAU,GLUTEN din 
GRAU, emulsifiant: esteri ai acizilor mono si diacetiltartnic cu mono si digliceridele acizilor grasi, agent de 
tratare a fainii, acid ascorbic ,enzime (GRAU)], apa, ameliorator Belpan[faina de GRAU, emulgator:E472e 
(DATEM), corector de aciditate:lactat de calciu natural, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: acid 
ascorbic, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)], zahar, ulei  vegetal de floarea 
soarelui, sare iodata [sare recristalizata, iodat de potasiu(min 42 mg/kg sare,max.67,2 mg/kg sare), 
antiaglomerant E 536],drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)}, mozzarella 150 g [lapte de vaca 
pasteurizat , sare ,proteine din lapte, culturi lactice], sos pizza 120 g (rosii 98%, sare, zahar, ceapa, oregano, 
busiuoc, arome);  piept pui copt 150 g [carne de pui (origine RO ),apa, sare, amestec de condimente si 
extract de condimente in proportie variabila, zahar din trestie, sirop de glucoza, ulei vegetal de rapita], 
rosii, ulei vegetal de  floarea soarelui

Alergeni: gluten, lactoza. Poate contine urme de: ou, arahide, soia, fructe cu coaja lemnoasa, susan, 
lactoza.
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 753 / 180, Grăsimi (g): 4.79 din care: Acizi grași saturați (g) 2.54, Glucide (g): 
24.49 din care: Zaharuri (g): 2.24, Proteine (g): 9.74, Sare (g): 1.01

Expira la: Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 6 h dupa coacere/gatire <+38°C (temperatura plan cald> +75°C)

PIZZA CU PIEPT DE PUI (copt)
felie/cutie

Cantitate neta felie/buc: 140 g/ 900 g

PIZZAPIZZA

Data revizie
11 iulie 2025



  

INGREDIENTE:
demibagheta 120 g**[faina de GRAU, apa , drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu ), GLUTEN(grau 
),antioxidanti (acid ascorbic )], cascaval 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi lactice selectionate, 
cheag(rennet). Grasime in SU 48%), rulada taraneasca 30 g [pulpa de porc 54%(provenienta UE),carne de 
porc (19%),apa,amidon,sare, proteina animala (porc),extracte de condimente , stabilizatori(trifosfati de 
sodiu),agenti de ingrosare(E 407 a,E 415), condimente,potentiator de aroma(glutamat monosodic), 
antioxidanti(ascorbat de sodiu,acid ascorbic),arome,extract de drojdie,zahar ,proteina, vegetala 
hidrolizata,maltodextrine,corector de aciditate(acetat de sodiu)], crema cu unt si smantana* 
[SMANTANA 40%, proteine din ZER concentrat, UNT 16%, grasime vegetala 15.5%, LAPTE praf, amidon 
modificat, stabilizator(gelatina, guma guar ,gurnatara), sare iodata, corector de aciditate(acid citric], 
maioneza [ulei rafinat de floarea soarelui*(53%),apa(29%),zahar,otet din alcool, MUSTAR (apa,otet din 
alcool,boabe de MIUSTAR,zahar,sare),amidonuri modificate,sare,acidifiant(acid lactic),praf de OU 
integral (0,3%) ,agent de ingrosare(guma de xantan),conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de  
sodiu),colorant(caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)], ketchup dulce [rosii(din concentrat),sirop 
de fructoza-glucoza,otet din alcool,amidon modificat,sare, conservanti (benzoat de sodiu,sorbat de 
potasiu),aroma)], salata verde,   ardei gras

Alergeni: gluten, lactoza, mustar, ou Poate contine urme de: soia, susan
*produs cu adaos de grasimi vegetale
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1074 / 257, Grăsimi (g): 9.25 din care: Acizi grași saturați (g) 4.66, Glucide 
(g): 32.73 din care: Zaharuri (g): 4.17, Proteine (g): 10.68, Sare (g): 1.47

Expira la: 24 h de la data si ora productie
Conditii de pastrare: +2...+8®C

SANDWICH STUDENTESC
CANTITATE NETA: 240 G

SANDWICHSANDWICH

Data revizie
13 iunie 2025



 

INGREDIENTE:
covridog**{Faina alba de Grau 550 din UE, drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae), apa, grăsime 
tartinabilă 60% (uleiuri si grasimi vegetale rafinate de palmier și floarea soarelui 60%, apă, emulsifiant 
E471, sare 0.15%, aroma), ameliorator de panificatie [faina de GRAU, emulgator-E472e, corector de 
aciditate: E327, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: E300, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, 
xilanaza, hemicelulaza)], amestec pulverulent pentru fainuri (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, 
enzime), ameliorator pentru aluaturi congelate [GLUTEN [GRÂU], făină albă de GRÂU tip 650, 
emulsifiant: E472e [palmier]), antioxidant: E300, enzime], zahar, sare iodata (clorura de sodiu, iodat de 
potasiu, antiaglomerant-E536), crenwursti 41%(carne de porc din UE, apa, carne separata mecanic de 
pasare, slanina, amidon, sori, proteina vegetala din soia, sare, proteina animala din porc, conservant: 
E262, E250), stabilizatori: E450,  antioxidant: E300,  zaharuri:dextroza, condimente, arome, aroma de 
fum, extract de condimente, colorant: E120)}, mozzarella 7%(lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice), 
glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, maltodextrina, amidon),  
masline 3% (masline in saramura ,apa ,sare ,gluconat de fier E579.acid lactic E270), ardei gras 3%, 
seminte de mac, sare grunjoasa

Alergeni: gluten, soia, lactoza. Poate contine urme de ou, arahide,  fructe cu coaja lemnoasa, mustar, 
telina, susan
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1049 / 251, Grăsimi (g): 11.2 din care: Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 
26.8 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 10.7, Sare (g): 1.4

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

CovriRoll cu Măsline 
rulou cu Crenvurști, mozarella, 

masline si ardei
Cantitate neta: 135 g

SIMIGERIESIMIGERIE

Data revizie
13 iunie 2025



 
INGREDIENTE:
covridog** {faina alba de Grau 550 din UE, drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae), apa, grăsime 
tartinabilă 60% (uleiuri si grasimi vegetale rafinate de palmier și floarea soarelui 60%, apă, emulsifiant 
E471, sare 0.15%, aroma), ameliorator de panificatie [faina de GRAU, emulgator-E472e, corector de 
aciditate: E327, agent de tratare a fainii:cisteina, antioxidant: E300, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, 
xilanaza, hemicelulaza)], amestec pulverulent pentru fainuri (gluten din GRAU, faina alba de GRAU, 
enzime), ameliorator pentru aluaturi congelate [GLUTEN [GRÂU], făină albă de GRÂU tip 650, 
emulsifiant: E472e [palmier]), antioxidant: E300, enzime], zahar, sare iodata (clorura de sodiu, iodat de 
potasiu, antiaglomerant-E536), crenwursti 41%(carne de porc din UE, apa, carne separata mecanic de 
pasare, slanina, amidon, sori, proteina vegetala din soia, sare, proteina animala din porc, conservant: 
E262, E250), stabilizatori: E450,  antioxidant: E300,  zaharuri:dextroza, condimente, arome, aroma de 
fum, extract de condimente, colorant: E120)}, mozzarella 7% (lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice), 
sos burger 3% [apă, ulei vegetal de floarea soarelui, pastă de roșii, zahăr, legume și condimente în 
diferite proporții (chilly, boia, MUȘTAR, usturoi, ceapă), oțet, amidon modificat, sare, gălbenuș de OU 
pudră, pudră de lămâie, arome, agent de îngroșare (E415 ), conservanți (E202, E211 ), colorant (E160), 
antioxidant (E385)], glazura (apa , proteine vegetale , ulei vegetal de floarea soarelui , dextroza, 
maltodextrina, amidon), mac, sare grunjoasa

Alergeni: gluten, soia, lactoza, mustar, ou. Poate contine urme de  arahide, fructe cu coaja lemnoasa, 
telina, susan 
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1018 / 244, Grăsimi (g): 10.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4, Glucide (g): 
26.2 din care: Zaharuri (g): 3.0, Proteine (g): 10.3, Sare (g): 1.3

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

CovriRoll
rulou cu Crenvurști, mozzarella si sos

Cantitate neta: 125 g

SIMIGERIESIMIGERIE

Data revizie
13 iunie 2025



 
INGREDIENTE:
covrig** [faina alba de GRAU tip 550 din UE, apa, grăsime tartinabilă 60%(uleiuri si grasimi vegetale 
rafinate de palmier și floarea soarelui 60%, apă, emulsifiant E471, sare 0.15%, aroma), ameliorator de 
panificatie (faina de GRAU, emulgator-E472e, corector de aciditate: E327, agent de tratare a fainii:cisteina, 
antioxidant: E300, enzime (alfa-amilaza, oxidaze, lipaza, xilanaza, hemicelulaza)), sare iodata (clorura de 
sodiu, iodat de potasiu, antiaglomerant-E536), zahar, amestec pulverulent pentru faina (gluten din GRAU, 
faina alba de GRAU, enzime),  ameliorator pentru aluaturi (GLUTEN [GRÂU], făină albă de GRÂU tip 650, 
emulsifiant: E472e (palmier), antioxidant: E300, enzime), drojdie (celule vii de Saccharomyces cerevisiae)], 
cascaval 9% (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice selectionate si cheag), preparat alimentar pe 
baza de grasimi vegetale  [apa, 21.5% ulei de palmier (RSPO SG – Malaezia, India), amidon de cartof, agent 
antiagromerant:amidon de cartofi, 2.0% sare , emulsifinat: E339,E330, fibre alimentare, lapte praf 
degresat, aroma naturala,  betacaroten), salam chorizo 9% [carne porc, slanina, carne vita, sare, 
condimente, dextroza, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), conservant (nitrit de 
sodiu), cultura starter]

Alergeni: gluten, lactoza. Poate contine urme de ou, arahide, soia,fructe cu coaja lemnoasa, mustar.
**produs din produs decongelat

Informații nutriționale 100g
Valoare Energetică (kJ/kcal): 1241 / 297, Grăsimi (g): 11.5 din care: Acizi grași saturați (g) 5.2, Glucide (g): 
39.0 din care: Zaharuri (g): 5.4, Proteine (g): 9.4, Sare (g): 1.5

Expira la:                                  Conditii de pastrare: spatii special amenajate (curate, protejate, uscate)
Max 24 h dupa coacere/ gatire Max +22°C
Max 6 h dupa coacere/gatire +18...+35°C (cand se doreste ca produsul sa fie servit cald)

CovriSalami
Covrig cu cascaval si salam

Cantitate neta: 100 g   

SIMIGERIESIMIGERIE


